



4 1 0  
Helsingør Dagblad A/S • Klostermosevej 101 • 3000 Helsingør  
Telefon 43 33 23 00



# Helsingør Dagblad

## BYSNAK

### Tilmelding til Hornbækløbet er gået i gang

Lørdag den 31. juli står Hornbæk Rotary Klub i spidsen for Hornbækløbet, som også i år foregår af en natur-skøn rute på henholdsvis ti eller fem kilometer gennem Hornbæk Plantage. Det er andet år i træk løbet gennemføres, og også i år er der mulighed for at gennemføre ruten i løb eller på gåben. Der er start og målområde på Øresundsvej, og udleveringen af startnumre starter klokken 9. Klokken 10.15 er der fælles opvarmning, hvorefter løbet afvikles. Også i år er der udloddet fine vinderpræmier skænket af løbebutikken Running Rhino i Ålsgårde. Tilmelding til løbet kan foretages på internetadressen: [www.hornbaekloebet.dk](http://www.hornbaekloebet.dk), hvor man også kan læse flere informationer om Hornbækløbet.

Hornbæk Rotary Klub håber på, at lige så mange som sidste år vil bakke op løbet. - Sidste år havde løbet 450 deltagere. Vi håber på samme flotte tilslutning i år, og vi har plads til flere, så en ambition om at runde 500 deltagere måske kunne gå i opfyldelse, siger Jesper Mathiesen fra Hornbæk Rotary Klub. Overskuddet fra løbet går til lokale initiativer der har med områdets børn og unge at gøre.

### Helsingør Redningsstation havde travlt

Sommeren er kommet og derved også til Helsingør Redningsstation, der de sidste par dage har haft mange assistancer:

Sankthans-aften aften klokken 23.42. To sejlbåde grundstødt på revlen ud for Helsingør Vandrehjem.

Fredag den 25. juni klokken 19.45 en Helsingør Motorbåd grundstødt ved Hven.

Søndag den 27. juni klokken 09.40 en Nivå Motorbåd fik motorstop i sømil øst for Nivå Havn.

Alle operationer blev godt overstået, meddelelser der Tage Christensen.

Det var alarm nummer ni i år. i 2009 var der 24 alarmer.



### En surrealistisk skovsø

Ejgil Brandborg fra Ålsgårde har sendt os dette eventyrlige stemningsfulde foto af en lysegrøn skovsø taget i går. - I dag så jeg noget, jeg aldrig tidligere har set. På en søndagstur i Hellebæk-området kom jeg forbi en skovsø, hvori der voksede træer, og vandet var fuldstændig dækket af andemad. Det var helt surrealistisk, skriver Ejgil Brandborg. Her på redaktionen kan vi kun give Ejgil Brandborg ret. Uanset at der er tale om en kliche, så er der ikke noget, der overgår naturen, når det gælder skønhed og mangfoldighed.



Anna-Sophie Hancke (tv) og Silke Penzien holdt i går eftermiddags fødselsdagsfest for deres klassekammerater, som hyggede sig med en gang beachvolley i det flotte vejr. (Foto: Torben Sørensen).

# Herlig beachvolley på Gummistrandens populære baner

De nye beachvolleybaner på Gummistranden er på kort tid gået hen og blevet et tilbedesstykke. For Helsingør Volleyball Klub er det et mangeårigt ønske, som er gået i opfyldelse.

**HELINGØR:** I weekenden var der mange strandgæster, der lod sig friste af de nye beachvolleybaner, som er placeret på strandarealet foran Helsingør Camping. Således var der ikke langt mellem at barfodede strandgæster i alle aldre bankede bolden henover nettet, mens solen skinnede fra en skyfri himmel. I Helsingør Volleyball Klub glæder man sig over, at de nye baner er en realitet.

- Det er et mangeårigt ønske, som vi nu har fået indfriet, som vi er sikre på vil være til stor glæde for mange. Da vi satte nettet op i onsdags blev det indviet med det samme af elever fra ungdomsskolen, som var ude på en strandtur, fortæller Jørn Juul Hess, medlem af Helsingør Volleyball Klub.

### Et hit fra starten

At beachvolleybanerne er et hit, er der da heller ikke tvivl om blandt brugerne, som i går eftermiddags talte en dobbelt pigefødselsdagsfest fra Espergærde.

- Vi er rigtig glade for, at vi kunne komme til at spille beachvolley. Det egner sig også rigtig godt til en afholdelse en turnering, fortæller Silke Penzien på 13 år som sam-



men med veninden Anna Sophie Hancke holdt fælles beachparty for Klassekammeraterne på Gummistranden.

Også i Helsingør Volleyball Klub er der tilfredshed med de nye baner, som vil beachvolleystævne til næste

indgå som et supplement til sommertræningen blandt klubbens omkring 50 medlemmer.

- Der er stor interesse for at dyrke beachvolley. Vi håber på at kunne arrangere et beachvolleystævne til næste

De nye beachvolleybaner på Gummistranden er et hit. Forrest ses Jørn Juul Hess fra Helsingør Volleyball Klub, som har været primus motor for realiseringen af de nye beachvolleybaner. (Foto: Torben Sørensen).

år, siger Jørn Juul Hess, som meldte sig ind i Helsingør Volleyball Klub første gang i 1969.

tze

### Spil volleyball på Gummistranden

- Der er opstillet to beachvolleybaner på strandarealet for Helsingør Camping. Nettet kan reguleres lidt i højden, så det passer til dem, der spiller.
- Man kan frit låne bolde af Helsingør Campingplads.
- Beachvolleybanerne er til fri afbenyttelse i hele sommerferieperioden.
- Helsingør Volleyball Klub benytter banerne torsdag aften, hvor damerne spiller fra klokken 18 til 19.30. Herrerne fra klokken 19.30 til 21.
- Beachvolleybane-arrangementet, som har kostet samlet omkring 20.000 kroner, er blevet etableret med økonomisk støtte fra Helsingør Kommunes Idrætsudvalg, Kulturudvalget, Wilbroepisen og Helsingør Camping.